


OYAK Beton San ve Tic. A.Ş., OYAK Çimento Grubu’nda yer alan 
beş çimento fabrikasından dördünün (Adana, Aslan, Bolu, Ünye) 
iştiraki olup 30 Mart 2004 tarihinden beri hazır beton sektöründe 
faaliyet göstermektedir. 

OYAK Beton’un Yönetim Kurulu Başkanı Celalettin Çağlar, Genel 
Müdürü Ramazan Yücel’dir. OYAK Beton’un Marmara, İç Ana-
dolu,  Akdeniz ve Karadeniz bölgelerinde İstanbul, İzmit, Gebze, 
Yalova, Adana, Mersin, Kahramanmaraş, Osmaniye, Ankara, Sam-
sun, Trabzon, Ordu, Rize illerinde kurulu 
26 hazır beton tesisi, İstanbul, Gebze ve 
Ankara’da 3 adet agrega ocağı ve kırma 
eleme tesisi bulunmaktadır. OYAK Be-
ton, 26 hazır beton tesisinde toplam 336 
transmikser, 89 pompa, 26 laboratuvar, 
alt işveren personelleriyle beraber top-
lam 950 çalışan ile Türkiye’nin en önemli 
ve iddialı projelerine hizmet sunmaktadır. 

OYAK Beton kalite politikasını şu şekilde 
belirlemiştir: “Dengeli ve sürekli büyüme 
ile hazır beton sektöründe lider, saygın, güvenilir şirket olmak için; 
Beklentilerin üzerinde ürün ve hizmet sunmak suretiyle, artan 
sayıda sadık müşteriler yaratır. Yeniliklere açık, etkin, dinamik ve 
katılımcı yönetim prensiplerini benimser ve uygular. Kalite, hizmet 
ve teknolojik gelişmelerin öncüsü ve takipçisi olarak müşterilerine 
yaratıcı çözümler üretmek suretiyle, topluma, hissedarlarına, ça-
lışanlarına ve iş ortaklarına kattığı değeri arttırır. Kalite Yönetim 
Sisteminin gereklerini yerine getirerek, etkinliğini sürekli iyileştirir 
ve geliştirir. Topluma ve çevreye karşı sorumluluklarını yerine geti-
rir. OYAK’ın saygın imajını korur.”

23 Aralık 2004 tarihinde Türkiye Hazır Beton Birliği 
(THBB) üyesi olan OYAK Beton’un KGS - Kalite Gü-
vence Sistemi Kalite Uygunluk Belgesi bulunmakta-
dır. OYAK Beton Genel Müdürlük, beş Bölge Müdür-
lüğü ve tüm hazır beton tesislerinde ISO 9001:2008 
Kalite Yönetim Sistemi belgesine sahiptir. ISO 14001 
Çevre Yönetim Sistemi ve OHSAS 18001 İş Sağlığı 
ve Güvenliği Yönetim Sistemi belgelerine sahip olan 
OYAK Beton’un Ankara, Gebze ve İstanbul’daki 3 
agrega tesisinde üretilen agregalar için de TSE EN 
12620:2002 Türk Standartlarına Uygunluk Belgesi 
(CE İşareti) almıştır. Bunun dışında OYAK Beton te-
sislerinde üretilen tüm ürünlerin TSE ve G belgeleri 
mevcuttur.

OYAK Beton, İzmit Körfez Geçiş Köprü Projesi, 3. 
Boğaz Köprüsü ve Bağlantı Yolları Projesi, İstanbul 

Dolmabahçe Kâğıthane Karayolu Tüneli (tünel içi ilk beton yol uy-
gulaması), İstanbul Avrasya Tüneli (lastik tekerlekli tünel projesi), 
Marmaray ve Tüp Geçit Projesi, Kadıköy – Kartal Metro Projesi. 
Spine Kule-Soma-Tilaga/Maslak (47 katlı, 210 metre yükseklik ve 
C80 betonu) projeleri başta olmak üzere birçok önemli projeye 
beton sağlamıştır.

OYAK Beton Ar-Ge çalışmaları sonucunda şu ürünleri geliştirmiş-
tir: SKYBET (yüksek binalar için uzun mesafelere pompalanabilir 

beton), REPABET (hızlı mukavemet ka-
zanan tamir betonu), ELASTIC BETON 
(kendiliğinden yerleşen beton), DURABET 
(yüksek durabiliteye sahip beton), CHIP-
BET (elektronik olarak özellikleri izlene-
bilen beton), WHITEBET (Beyaz Renkli 
Taşıyıcı ve Dekoratif Beton), FIBRABET 
(Lif takviyeli beton), FIBROSHOT (Lifli Püs-
kürtme Betonu).

Türkiye’de 100 yıl servis ömürlü perfor-
mans betonunu üretip son kullanım noktasına özelliklerini değiştir-
meden servis etmeyi başaran OYAK Beton, Türkiye de ilk kez C 80 
betonunu seri olarak üreterek, 210 m yüksekliğindeki Tilaga-Spin 
Tower Project’de kullanmıştır. 

OYAK Beton 

OYAK Beton San ve Tic. A.Ş. is the 

affiliate of four (Adana, Aslan, Bolu, 

and Ünye) of the five cement factories 

within OYAK Cement Group and 

has been active in the ready mixed 

concrete sector since 30 March 2004. 

OYAK Beton

Adres: İstanbul Yolu 12.km Türkkuşu  

Karşısı No:120 Etimesgut / Ankara 

Tel: 0312 2787800 

Faks: 0312 2786020 

Web: www.oyakcimento.com      

Eposta: bilgi@oyakbeton.com.tr 
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Sançim Bilecik Çimento Madencilik Beton San. ve Tic. A.Ş. 9 
Kasım 2006’da Bilecik’te kurulmuş ve 12 Mart 2010 tarihinde 
Bursa’da faaliyete başlamıştır.

Sançim Beton’un Yönetim Kurulu Başkanı Celal Sönmez, Yö-
netim Kurulu Başkan Yardımcısı Yalçın Sünnetçioğlu, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Ali Hazır, Ali Cem Sönmez, İrfan Acar ve Rolf 
Alfons Königs’tir. 

Sançim Beton’un Bilecik beton santrali saatte 105 metreküp, 
Geçit beton santrali saatte 120 metreküp, Ovaakça beton 
santrali saatte 110 metreküp ve Yenişehir beton santrali saat-
te 100 metreküp üretim kapasitesine sahiptir. Sançim Çimen-
to, 4 hazır beton tesisi, 46 transmikser, 12 pompa ile Bilecik, 
Bursa ve Yenişehir ilçesi’ne hizmet vermektedir.

21 Ocak 2011 tarihinde Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) üye-
si olan Sançim Beton, KGS - Kalite Güvence Sistemi Kalite Uy-
gunluk Belgesi, G Uygunluk Belgesi ve TSE belgesine sahiptir.

Sançim Beton kalite politikasını, portföyündeki ürünleri stan-
dartlara uygun, yüksek güvenilirlikte ve müşteri memnuni-
yetini eksiksiz sağlayan kalitede üretmek ve müşteri talebini 
zamanında karşılamak olarak belirlemiştir.

Sançim Beton, Bursa Yıldırım Tapu Kadastro Bölge Müdürlü-
ğü İnşaatı, Mudanya Devlet Hastanesi İnşaatı, KGM 14.Bölge 
Müdürlüğü Bursa Mudanya Devlet yolu Yapım ve Düzenle-
mesi, Bursa Hafif Raylı Sistemi (Tramway Hattı ), TCDD Bur-
sa-Ankara Yüksek Hızlı Tren İnşaatı Projesi, Özdilek Alışveriş 

Merkezleri, Yenişehir Şişe-
cam Fabrika İnşaatı, Bilecik 
Üniversitesi Rektörlük Bina-
sı – Kütüphane Binası, Bur-
sa Hafif Raylı Sistem 2.Etap 
İnşaatı ve Batçık Yapım İşi 
başta olmak üzere birçok 
projeye beton sağlamıştır.

Sektörün ihtiyaçlarını ve 
sorunlarını göz önünde 
bulundurarak bu ihtiyaç-
lara yönelik ürünlerin ta-
sarımlarını merkez labora-
tuvarında uzman kadrosu 
ile gerçekleştiren Sançim 
Beton’un tesislerine teda-
rik ettiği malzemelerin kul-
lanım oranlarını belirleyen 
kriterleri ve ilgili standart-
ları sağlayıp sağlamadığının 
analizleri de yine merkez la-
boratuvarında yapılmaktadır. Sançim Beton’un merkez labo-
ratuvarında, Ar-Ge çalışmaları, reçete optimizasyon çalışma-
ları ve özel ürün çalışmaları kapsamında Lif donatılı betonlar 
ve Polimer betonlar ile ilgili araştırmalar yürütülmektedir. 

Bölgesinde ve global pazarda güvenilen ve en çok tercih edi-
len bir marka olmak vizyonu ile üretime başlayan Sançim 
Çimento, önümüzdeki dönemlerde de kaliteli hizmet anlayışı 
ve çözüm ortaklığı yapısı ile büyümeye devam etmeyi plan-
lamaktadır. Türkiye’nin lokomotif sektörlerinden biri olan çi-
mento sektörünün önümüzdeki dönemlerde de gelişmesiyle 
beraber, Sançim Çimento pazar payını ve hizmet ağını her 
geçen gün artırarak, bu gelişmelerdeki yerini korumayı amaç-
lamaktadır. Sançim Beton, yeni yapılacak olan projelerde ge-
rekli olan yatırımlarını yaparak müşterilerine en iyi hizmeti 
vermeyi hedeflemektedir.

Sançim Beton 

Sançim Bilecik Çimento Madencilik 

Beton San. ve Tic. A.Ş. was 

incorporated on 9 November 2006 in 

Bilecik and started its activities on 12 

March 2010 in Bursa.

Sançim Beton’s Bilecik concrete 

plant has 105 cubic meters, Geçit 

concrete plant has 120 cubic meters, 

Ovaakça concrete plant has 110 

cubic meters, and Yenişehir concrete 

plant has 100 cubic meters of 

hourly production capacity. Sançim 

Çimento provides services with its 

4 ready mixed concrete plants, 46 

truck mixers, and 12 pumps in the 

provinces of Bilecik and Bursa and 

in the district of Yenişehir.

Sançim Beton

Adres: Taşçılar Köyü 2651 Parsel 

Pafta No:2 Bilecik

Tel: 0 228 243 40 70

Faks: 0 228 243 41 91

Web: www.sancim.com.tr

E-posta: info@sancim.com.tr  
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